§ 1.- Más el esclavo ajeno no puede adquirir nada para el poseedor de mala fe, sino que el que lo retiene está obligado a restituir no solamente dicho esclavo, sino también su trabajo, así como el parto de las esclavas y las crías de los animales.

PP. III. Non. Maii Eboraci, FAUSTINO et RUFO Cons. (210).

Given on the third of the Nones of May, during the Consulate of Faustinus and Rufus, 210.

Publicada en York a 3 de las Nonas de Mayo, bajo el consulado de FAUSTINO y de RUFO. [210.]

2.- *Imp. ANTONINUS A. ARISTENETO.*- Si inferiorem partem aedificii, quae solum contingit, ad te pertinere probare potes, eam, quam vicinus imposuit, accessisse dominio tuo non ambigitur. Sed et id, quod in solo tuo aedificatum est, quoad in

2.- *The Emperor Antoninus to Aristenetus.*- If you can prove that the lower part of the building which is attached to the soil belongs to you, anything which your neighbor has built upon it will undoubtedly be your property, for whatever is erected upon your

2.- *El Emperador ANTONINO, Augusto, a ARISTENETO.*- Si puedes probar que te pertenece la parte inferior del edificio, que está unida al suelo, no hay duda de que acreció a tu dominio la que tu vecino construyó sobre ella. Pero también te

eadem causa manet, iure ad te pertinet. Si vero fuerit dissolutum, materia eius ad pristinum dominium redit, sive bona fide sive mala fide aedificium extructum sit, si non donandi animo aedificia alieno solo imposita sint.

PP. XII. Kal. Novemb. ANTONINO A. IV. Et BALBINO Conss. (213).

3.- *Imp. ALEXANDER A. DOMINIAE.*- Mater tua vel maritus fundum tuum invita vel ignorante te vendere iure non potuit, sed rem tuam a possessore vindicare etiam non oblato pretio poteris. Sin autem postea de ea venditione consensisti vel alio modo proprietatem eius amisisti, adversus emptorem quidem nullam habes actionem, adversus venditricem vero de pretio negotiorum gestorum exercere non prohiberis.

PP. III. Kal. Novemb. ALEXANDRO A. II. et MARCELLO. Conss. (226.)

4.- *Imp. GORDIANUS A. MUNIANO, militi.*- Adversus eos, qui a malae fidei possessoribus fundum bona fide comparaverunt, ita tibi actio competit, si prius, quam usucapionem implerent vel longae possessionis praescriptionem adipiscerentur, dominium ad te pervenerit.

PP. XII. Kal. Novemb. PIO et PONTIANO Conss. (238).

5.- *Idem. A. HERASIANO.*- Domum, quam ex matris successione ad te pertinere et ab adversa parte iniuria occupatam esse ostenderis, praeses provinciae cum pensionibus quas percepit aut percipere poterat et omni causa damni dati restitui iubebit.. Eius autem quod impendit rationem haberi non posse merito rescriptum est, cum malae fidei